FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 06/2025

PROCESSO Nº 17020001/2025
Objeto:  Inscrição  para  participação  de  servidores  do  Poder
Legislativo  Municipal  para  participar  do  56º  Congresso  de
Desenvolvimento Administrativo, que será realizado em Fortaleza –
CE, nos dias 20, 21, 22, 23 e 24 de Fevereiro de 2025.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Felipe Guerra, com sede Av.
Mira  Selva,  394,  Centro,  Felipe  Guerra/RN,  CEP:59795000,
CNPJ/MF: 08.545.956/0001 80.

CONTRATADA:  IDEPE-INSTITUTO  DE  DESENVOLVIMENTO
PESSOAL E ENTRETERIMENTO LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº
CNPJ/MF: 46.946.249/0001-95.

Valor: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais).

Regramento Legal: Lei 14.133/2021, Art. 74, III, “f” (PNCP).

Felipe Guerra-RN, 19 de fevereiro de 2025

Maria Eliete da Silva
Agente de Contratação

Publicado por: Max Iran de Morais
Código Identificador: 67105034

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/02/2025.
EDIÇÃO 2096. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br